



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

K2 HUSET APS
GRØNDAHLSVEJ 11, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

2015

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Benny Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

K2 Huset ApS
Grøndahlsvej 11
7400 Herning

Telefon: 97192417
E-mail: mail@bktotal-byg.dk

CVR-nr.: 35 64 98 24
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Christensen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er byggeri på entreprisekontrakter samt at opføre huse og ejerlejligheder til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 betragtes som særdeles tilfredsstillende både hvad angår omsætning og overskud.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer i 2016 fremgang i både omsætning og resultat, da vores ordrebeholdning på nuværende tidspunkt ligger over samme tidspunkt i 2015.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.212.502	1.796.633
Salgs- og distributionsomkostninger.....		-117.166	0
Administrationsomkostninger.....		-2.413.657	-83.410
DRIFTSRESULTAT		4.681.679	1.713.223
Finansielle indtægter.....		275.857	18.517
Finansielle omkostninger.....		-186.495	-20.020
RESULTAT FØR SKAT		4.771.041	1.711.720
Skat af årets resultat.....	1	-1.131.339	-425.393
ÅRETS RESULTAT		3.639.702	1.286.327
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.639.702	1.286.327
I ALT		3.639.702	1.286.327

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		289.691	0
Materielle anlægsaktiver	2	289.691	0
Andre værdipapirer		46.472	0
Finansielle anlægsaktiver		46.472	0
ANLÆGSAKTIVER		336.163	0
Igangværende arbejder		1.689.328	1.861.952
Varebeholdninger		1.689.328	1.861.952
Tilgodehavender fra salg		25.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		404.303	1.816.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.567.291	0
Udsudte skatteaktiver		0	9.825
Andre tilgodehavender		0	517.689
Tilgodehavender		3.996.594	2.343.764
Likvide beholdninger		2.050.240	686
OMSÆTNINGSAKTIVER		7.736.162	4.206.402
AKTIVER		8.072.325	4.206.402

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		4.926.029	1.286.327
EGENKAPITAL.....	3	5.006.029	1.366.327
Hensættelse til udskudt skat.....		18.377	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		18.377	0
Gæld til pengeinstitutter.....		715.285	2.000.001
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	335.809
Selskabsskat.....		1.153.340	455.238
Anden gæld.....		1.179.294	49.027
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.047.919	2.840.075
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.047.919	2.840.075
PASSIVER.....		8.072.325	4.206.402
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.103.137	435.218	
Regulering af udskudt skat.....	28.202	-9.825	
	1.131.339	425.393	

Materielle anlægsaktiver

2

	Produktionsanlæg og maskiner
Tilgang.....	295.584
Kostpris 31. december 2015.....	295.584
Årets afskrivninger	5.893
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	5.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	289.691
	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	42.943
Tilgang.....	3.529
Kostpris 31. december 2015.....	46.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	46.472

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	1.286.327	1.366.327
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.639.702	3.639.702
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	4.926.029	5.006.029

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****4**

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede ejendomme.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 60 mdr. med en samlet restleasingydelse på 186 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed BLC Holding ApS og søstervirksomhederne Bo Godt Midtjylland ApS og ApS af 10. december 2015 under frivillig likvidation for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BLC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5**

Selskabet har udstedet ejerpantebrev på i alt 750 tkr. der giver pant i grund og bygning matr. nr. 213b, Poulsgade 55, 7400 Herning. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.